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開催日 時間 イベント 開催場所・問合先
最寄りの

駅・停留所

9:00

 -15:00

18:30

 -20:00

15:00

 -17:00

10:00

 -12:00

10:00

 -14:30

夏休みクイズラリー
東谷橋停

徒歩 15 分

小幡緑地駅

徒歩 20 分

小幡緑地 西園管理棟

   

        小幡緑地 管理事務所

         052-791-9492

問合

東谷山フルーツパーク

　    052-736-3344問合

8 土

15 土

16 日

29 土

20 木

小幡緑地自然観察会  

サンドアートを楽しもう

プレーパーク in 小幡緑地

夏季短期野球教室

17:00

 -18:30

志段味スポーツランド

第１少年野球場

　   志段味スポーツランド

　　052-736-3766  

問合

23

7 月

木

8 月 30-

夜の音楽会

1 おもちゃ病院

①10:00

②13:00

③15:30

事前申込 7/1 ～

土

小中学生限定

小幡緑地駅

徒歩 5 分

小幡緑地駅

徒歩 8 分

小幡緑地本園

　    小幡緑地 トンボの時計台

        小幡緑地 管理事務所

         052-791-9492

集合

問合

小幡緑地本園

 芝生広場 A

　    小幡緑地 管理事務所

        052-791-9492

問合

大塚・大久手古墳群エリア

　　 体感！

         しだみ古墳群ミュージアム

　     052-739-0520

問合

上志段味停

徒歩 7 分

体感！

しだみ古墳群ミュージアム

　　 体感！

         しだみ古墳群ミュージアム

　     052-739-0520

問合

上志段味停

徒歩 7 分

日

28 火

30- 木

8 月

志段味スポーツ

ランド停すぐ

ほか

4 つの日程で実施

① 7 月 28 日（火）～ 30 日（木）

②  8 月 4 日（火）～ 6 日（木）

③ 8 月 18 日（火）～ 20 日（木）

④ 8 月 25 日（火）～ 27 日（木）

夏のイベントカレンダー夏のイベントカレンダー
2020


