## が数年が夏のイベントカレンダー

開催日	時間	イベント	開催場所・問合先	最寄りの 駅・停留所
7月 <b>23</b> -8月30章	9:00 -15:00	夏休みクイズラリー	東谷山フルーツパーク 問合 052-736-3344	東谷橋停 徒歩 15 分
28 <b>少</b> -30 <b>ふ</b> ほか	17:00 -18:30	<b>夏季短期野球教室</b> 4つの日程で実施 ①7月28日(火)~30日(木) ②8月4日(火)~6日(木) ③8月18日(火)~20日(木) ④8月25日(火)~27日(木)	<b>志段味スポーツランド</b> 第1少年野球場 問合 志段味スポーツランド 052-736-3766	志段味スポーツ ランド停すぐ
8月	10:00 -14:30	おもちゃ病院	小幡緑地 西園管理棟 同合 小幡緑地 管理事務所 052-791-9492	小幡緑地駅 徒歩 20 分
8 🙃	10:00 -12:00	小幡緑地自然観察会	小幡緑地本園 集合 小幡緑地トンボの時計台 問合 小幡緑地 管理事務所 052-791-9492	小幡緑地駅 徒歩5分
15 <b>a</b> 16 <b>b</b>	<ul><li>110:00</li><li>213:00</li><li>315:30</li></ul>	サンドアートを楽しもう	体感! しだみ古墳群ミュージアム 問合体感! しだみ古墳群ミュージアム 052-739-0520	上志段味停 徒歩7分
20 🕏	15:00 -17:00	プレーパーク in 小幡緑地	小幡緑地本園芝生広場 A	小幡緑地駅 徒歩8分
29 🙃	18:30 -20:00	夜の音楽会	大塚・大久手古墳群エリア 体感! しだみ古墳群ミュージアム 052-739-0520	上志段味停 徒歩7分

ゆとりーとライン沿線活性化推進会議 事務局:名古屋市住宅都市局交通施設管理課